
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100 Pistoia, Cod.
NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL  http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in funzione di Centrale di Committenza  Cod.
AUSA 0000156907

CPV:  45233141-9 Lavori di manutenzione stradale

CIG: 93081765D4

Descrizione dell'appalto:  DM 49 2018 - PAVIMENTAZIONE STRADALE, OPERE DI PROTEZIONE E RETICOLO IDRAULICO SP9
MONTALBANO, SP7 MONTALE PONTE ALLA TRAVE, SP6 QUARRATA PONTE ALLA TRAVE,
SP49 CASTAGNO CASORE E SP17 PISTOIA FEMMINAMORTA CIG  93081765D4

Tipo di procedura di aggiudicazione:  Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara ai sensi dell’art.63 D.Lgs.
50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e s.m.i. ex art. 51 c.1 lett. a) punto
2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L. 108/2021 previa consultazione di almeno cinque
operatori economici estratti a sorte dall’elenco ufficiale OOEE per LLPP della SUA-Provincia di Pistoia

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo (cd. prezzo piu basso) ai sensi dell' art. 36, comma 9-bis e 95 co.4, D.Lgs. 50/201 s.m.i. e art.1
co.3 del D.L. Semplificazione 

Data sorteggio  operatori economici: 30/06/2022

Numero di operatori invitati : 10
    1. L' AQUILA SOCIETÀ COOPERATIVA P.IVA: 02336350505 C.F.: 02336350505
    2. COSENTINO SCAVI SRL P.IVA: 01842280768 C.F.: 01842280768
    3. CELLETTI COSTRUZIONI GENERALI SRL P.IVA: 11305951003 C.F.: 11305951003
    4. I.CO.M.E.S. SRL P.IVA: 01540470638 C.F.: 01540470638
    5. A.P. COSTRUZIONI SRL P.IVA: 03570030613 C.F.: 03570030613
    6. G. BOSCAGLIA S.R.L. P.IVA: 01455690527 C.F.: 01455690527
    7. CONSORZIO STABILE ARCHE’- SOCIETA’ CONSORTILE A.R.L. P.IVA: 01946460761 C.F.: 01946460761
    8. VUESSE COSTRUZIONI SRL P.IVA: 06562641008 C.F.: 06562641008
    9. BINDI SPA P.IVA: 00167570514 C.F.: 00167570514
    10. SIGMATAU S.R.L. P.IVA: 01439130590 C.F.: 01439130590

Data di spedizione della Lettera d'invito: 07/07/2022

Termine per la presentazione delle offerte: 27/07/2022 ore 10:00

Numero offerte ricevute: n° 3
    1. ATI: L'Aquila Società Cooperativa - Impresa Vescovi Renzo S.p.A. RTI costituendo offerta del  26/07/2022 09:26:08;
    2. ATI CELLETTI  ITALSCAVI RTI costituendo offerta del  26/07/2022 11:17:48;
    3. SIGMATAU S.R.L.  offerta del 26/07/2022 17:40:27;

Numero offerte ammesse e valutate: 3

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
Celletti  Costruzioni  Generali  S.R.L.,  con sede legale  in  Grottaferrata  (RM),  00046  via  bruno buozzi  1/a,  C.F.  11305951003,  e  P.I.
11305951003 - Italscavi S.R.L., con sede legale in Scandicci (FI), 50018 Via del Chese 12, C.F. 00524560489, e P.I. 00524560489

Ribasso offerto: 29,86%

Valore dell’offerta:  al netto dell'IVA Euro: 386.321,33

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 08/08/2022

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120
D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare

